



Tantsu- ja laulupidu sai pärast ühist pingutust teoks, seda ei takistanud ka asjaolu, et osa koorist haigestus. Noored kandsid just selleks peoks valminud stiliseeritud rahvariideid.

4 x erako

Vaeküla koolis peeti mini tantsu- ja laulupidu

Reedel toimus Vaeküla koolis mini tantsu- ja laulupidu, mille tarbeks harjutamisega oli alustatud juba sügisel.

Kadri Haavajõe
kadrih@virumaateataja.ee

Vaeküla kooli muusikaõpetaja Ülle Rebane ja kunstiopetaja Kille Kruuvi pakkusid kooli juhtkonnale välja mõtte korraldada koolis Eesti 90. sünnipäevale pühendatud tavapärase aktuse asemel mini laulu- ja tantsupidu.

“Juba suvepuhkuse ajal noorte laulu- ja tantsupidu vaadates tekkis mõte midagi selles stiilis meilgi korraldada. Kõige suuremat muret aga tegi see, et koolis polnud rahvariideid. Ei kujutanud ette, kuidas ilma nendeta sellist ideed ellu viia, ja ot-

sustasin mõttest loobuda,” meenutas Ülle Rebane.

Mõtet ei lastud siiski maha matta. “Tänu sellele, et direktor lubas osta sobiliku riide ja palus seelikuid õmmelda lapsepuhkusel oleval õpetajal Maarja Piiril ning tööõpetuse õpetajatel, otsustasin idee teostada,” lisas Ülle Rebane.

Nobedad näpud

Ja nii alustati juba sügisel Riina Türkeli, Kille Kruuvi ja Maia Kärkla, kolme ringijuhhi juhendamisel rahvatantsude ja laulmängude õppimist.

“Rahvatantsuga ei olnud lapsed tegelenud juba aastaid,” rääkis kooli direktor Kerti Aasmets.

Kogu ürituse ettevalmistus oli Aasmetsa sõnul üks suur ühistegemine.

Lisaks tantsude õppimisele oli suur töö ka rahvariide muretsemine. Ja selle puhul lähtuti arvamusest, et rahvariide ei peagi olema niisugune, nagu see algselt välja nägi. Nõnda said mõned õpilased stiliseeritud rahvariideid, mis õmbles valmis lapsepuhkusel olev Maarja Piir.

Käsitööõpetajad Lea Pärlin ja Sirle Nõlvak valmistasid alusseelikuid ja parandasid olemasolevaid rahvariidepluussid ning õmblesid neid ka juurde.

“Tegelikult alustasime õmblemisega alles jaanuari keskel,” tõi direktor välja, kui nobedalt õpetajad oma näppe liigutama pidid.

Tööõpetuse õpetaja Karla Davel ja Andri Uprus val-

mistasid pidupäevaks rahvuslikud väravad, Kille Kruuvi idee ja teostus oli rahvusmotiivides lavakujundus. Lauluseaded ja helitehnilise töö tegi kooli endine õpetaja Riive Tamm.

III klassi õpilaste Igor ja Artur Baikovi ja õpetaja Diana Martinsoni vedada oli sõnaline osa. Laulsid solistid, ansambel ja koor.

Kuigi kaks kolmandikku koorilauljatest olid haiged, olid ülejäänud lapsed väga tublid.

Saalis olid ka väikese ehmatuseliseks – keset pidu kadus elekter. Õnneks kestis voolukatkestus vaid paar minutit,” meenutas Aasmets oma kooli tantsu- ja laulupidu.

Tema sõnul oli tore seegi, et enamik õpetajaid olid selleks puhuks endale rahvariided muretsevad ja tantsisid koos lastega lõputantsu.

Tantsuseade ühistantsule “Me oleme Virumaa lapsed” oli Kille Kruuvi tehtud. Lõpetuseks kõlas ühislaul “Mu isamaa armas”.

Sünnipäeva õppeaasta
“Aastapäevapidustused tõestasid, et meie õpetajad suudavad ühise eesmärgi nimel teha väga head meeskonnatööd ning lapsed suhtuvad huvitavatesse ettevõtmistesse suure entusiasmiga. Võime tõdeda, et õppeaasta peaeesmärk on edukalt täidetud. Mul on väga hea meel, et meie koolis on nii võimekad õpetajad ja nii tublid õpilased,” kiitis direktor.

Ka kunstiopetaja Kille Kruuv oli pärast pidu sama meelt. “Minu jäin peoga väga rahule – lapsed suutsid end haigestust hoolimata kokku võtta ja esinesid tublilt. Eriti tore oli näha VIII

klassi noormehe rahvatantsu tantsimas. Poisid, kes esmakordselt laval olid, said sellest suurt indu ja tahavad rahvatantsuga ka edaspidi tegeleda,” rõõmustas Kruuv.

Tema sõnul harjutati enne pidu tantsusamme igal vabal hetkel: vahetundide ajal, enne magamaminekut õpilaskodus, sööklasse minnes. “Mõni läks bussi pealegi jooksupolka sammudega,” lisas ta.

Kogu kontsertaktus võeti videolindile, nii on õpilastel võimalik seda hiljem vaadata.

Aktusel tänas direktor Kerti Aasmets kooli tublimaid õpilasi tänukirja ja Sõmeru valla kalendriga, milles ka kolme Vaeküla lapse akvarelid Eesti loodusest.

Lillekimbu sai Herta Jänis, keda president oli tunnustanud Valgetähe V klassi teenetemärgiga.

Pärast aktust kutsus direktor tunnustuse saanud õpilased vastuvõtule, kus pakuti maiustusi ja puuvilju. Seejärel toimus töötajate vastuvõtt, mille raames peeti maha Eesti-teemaline viktoriin. Parimatele vastajatele olid auhinnaks kodumaise päritoluga toiduained.

Vaeküla koolis on direktori sõnul kogu õppeaasta peaeesmärk Eesti riigi sünnipäeva värikas tähistamine.

Toimunud on juba vanemate klasside õpilaste õppekäigud Vabadussõja muuseumi, Laidoneri muuseumi ja okupatsiooni muuseumi. Veebruaril alguses oli joonistusvõistlus “Minu kodumaa” ning kohtuti kaitseliitlastega. Huvijuht Aili Saarne koostas stendimaterjalid meie ajaloost, teenetemärkidest ja rahvussümboolikast, mille põhjal korraldatakse klassidevaheline viktoriin. Ka õpetajad lähivad kevadvaheajal ekskursioonile riigikogusse ja okupatsioonimuuseumi.



Vaeküla kooli noor ringijuhht Maia Kärkla (vasakul) alustas sügisel õppeaastal õpilastele rahvatantsude õpetamist.



Näituse pildidel väljendasid õpilased mõtteid kodumaast.



Tiina Ratsov kätistele tikandeid tegemas.